[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Покровское

«15» октября 2012 г.

№64
	 «Об утверждении  долгосрочной целевой программы «Развитие культуры и искусства в Покровском сельском поселении на 2015-2017годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Покровское сельское поселение»                                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить долгосрочную целевую программу Покровского сельского поселения «Развитие культуры и искусства в Покровском сельском поселении на 2015-2017годы»
2. Отделу экономики и финансов Администрации Покровского сельского поселения (Моисеенко Н.В.) обеспечить финансирование Программы.

Установить, что в ходе реализации долгосрочной целевой программы Покровского сельского поселения «Развитие культуры и искусства в Покровском сельском поселении на 2015-2017годы» ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета поселения.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

       4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Покровского

сельского поселения                                                           В.Г. Гордиенко